
RADA 
GMINY ŁABOWA 

33-336 LAI30WA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 

Uchwała Nr Llll/359/2018 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 25 września 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Szybki powrót na 

rynek pracy- wsparcie osób bezrobotnych i biernych zawodowo z powiatu nowosądeckiego" w 

Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 kkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 roku poz. 994 z późn zm.) i art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (Dz.U . z 2017 roku poz. 1460 z póżn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala co następuje: 

§ 1 

l. Wyraża zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Łabową jako partnera- projektu 

partnerskiego pn. „ Szybki powrót na rynek pracy- wsparcie dla osób bezrobotnych i 

biernych zawodowo z powiatu nowosądeckiego" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego . 

2. Projekt realizowany będzie przez Fundację Rozwoju Regionów w raz z następującymi 

partnerami: 

a) Miastem i Gminą Uzdrowiskową Muszyna, 

b) Miastem i Gminą Piwniczna - Zdrój, 

c) Miastem i Gminą Krynica-Zdrój 

d) Gminą Rytro, 

c) Gminę Łabowa. 

§2 

Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy Gminy Łabowa oraz pozostałych 

partnerów wskazanych w§ 1 ust 2 określono w umowie partnerskiej 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa . 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ĄCY 
y 


